
R$ 26.514,32

PARA USO DA
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR
EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

AVENIDA ALVARES CABRAL, 1.690 30170-008
BELO HORIZONTE

20.971.057/0001-45

(vinte e seis mil quinhentos e quatorze reais e trinta e dois centavos.)

11901 11901

CONTRATO N.º 124/2022

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à SX TECNOLOGIA E
SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

16/12/2022
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16/01/2023

Nº FATURA

COD.: MPMG C.CUSTO: PGJ

(31) 3330-8100

BAIRRO: SANTO AGOSTINHO

SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI
Rua Dos Inconfidentes nº 867 2º Andar Savassi
Cep: 30140-120 Belo Horizonte - MG

E-mail: comercial@sxcorp.com.br
CNPJ: 14.278.276/0001-40

Tel: +55 (31) 2532-2387

PRAÇA PGTO: Bradesco (237) Agencia 3812 Conta Corrente 4173-4

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

LA/LAN CHILE
2195 037618 - Loc. JGVFNS - Emissor: ESX - Req: 13538585
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: JUNIOR/JABAS
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/BSB LA 3667 13/12/22 17:55 19:15
Classe de reserva: L
13538585

TARIFA
TAXA
TXASSENTO
SUB-TOTAL

1.331,65+
39,43+
69,00+

1.440,08=01/12/2022
V.47084

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT NNM43U - Loc. NNM43U - Emissor: ESX - Req: 13538585
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: JUNIOR/JABAS
Motivo viagem: REUNIÃO
BSB/CNF AD 4707 14/12/22 14:50 16:10
Classe de reserva: L
13538585

TARIFA
TAXA
TXASSENTO
SUB-TOTAL

1.403,24+
38,56+
45,00+

1.486,80=01/12/2022
V.47086

LA/LAN CHILE
2195 473491 - Loc. ZQLCKO - Emissor: ESX - Req: 13548459
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: VICENTE DE LIMA/PAULO CESAR
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/GRU LA 3599 13/12/22 08:05 09:25
GRU/CNF LA 3852 15/12/22 16:00 17:15
Classe de reserva: V
13548459

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

2.725,33+
79,69+

2.805,02=

07/12/2022
V.47438
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 11901

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT DEWZ2P - Loc. DEWZ2P - Emissor: ESX - Req: 13470664
Pax: NOGUEIRA SIMOES/VANESSA FUSCO
BSB/CNF AD 4713 07/12/22 16:50 18:05
Classe de reserva: G
BILHETE ORIGINAL: 0006542359

TARIFA
REMARC
SUB-TOTAL

1.716,98+
375,00+

2.091,98=07/12/2022
V.47580

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT TWZ9UX - Loc. TWZ9UX - Emissor: ESX - Req: 13555630
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: AMARAL/ANA CLARA
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/BSB AD 4673 13/12/22 08:20 09:50
BSB/CNF AD 4707 14/12/22 14:50 16:10
Classe de reserva: F/UU
13555630

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

3.383,26+
77,99+

3.461,25=

10/12/2022
V.47637

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT CD23HI - Loc. CD23HI - Emissor: ESX - Req: 13556828
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: HORTA/VANESSA
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/BSB AD 2603 14/12/22 06:00 07:25
BSB/CNF AD 4713 14/12/22 16:50 18:05
Classe de reserva: G
13556828

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

5.476,53+
77,99+

5.554,52=

12/12/2022
V.47718

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT NE1G3F - Loc. NE1G3F - Emissor: ESX - Req: 13557716
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: ALMEIDA/GREGORIO
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/BSB AD 4673 16/12/22 08:20 09:50
Classe de reserva: G
13557716

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

2.232,03+
39,43+

2.271,46=
12/12/2022
V.47721

LA/LAN CHILE
2195 872664 - Loc. FLWOUD - Emissor: ESX - Req: 13557716
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: ALMEIDA/GREGORIO
Motivo viagem: REUNIÃO
BSB/CNF LA 3668 16/12/22 15:20 16:35
Classe de reserva: K
13557716

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

2.220,85+
38,56+

2.259,41=
12/12/2022
V.47722

G3/GOL LINHAS AÉREAS
2186 087579 - Loc. IVNWEF - Emissor: ESX - Req: 13560153
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: HORTA/VANESSA
Motivo viagem: REUNIÃO
CNF/BSB G3 1701 14/12/22 06:20 07:40
Classe de reserva: T
13560153

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

2.327,54+
39,43+

2.366,97=
13/12/2022
V.47772

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS
ETKT WDQ5XL - Loc. WDQ5XL - Emissor: ESX - Req: 13561780
Aprov.: PALOMA RIBEIRO CEZAR
Pax: HORTA/VANESSA
Motivo viagem: REUNIÃO
BSB/CNF AD 4707 14/12/22 14:50 16:10
Classe de reserva: G
13561780

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

2.738,27+
38,56+

2.776,83=
14/12/2022
V.47835

TOTAL DA FATURA Nº 11901 R$ 26.514,32RESUMO :
TARIFA                        25.555,68+
TAXA                             469,64+
REMARC                           375,00+
TXASSENTO                        114,00+
                          --------------
Total                         26.514,32=
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